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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

          Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın koordinasyonunda faaliyet gösteren Bursa Eskişehir Bilecik 

Kalkınma Ajansı (BEBKA) kaynak verimliliği teması altında çalışmalar yürütmektedir.  Bu kapsamda 

BEBKA ve Türkiye Sürdürülebilir Enerji Finansman Programı (TurSEFF) iş birliğiyle Yenilenebilir 

Enerji ve Kaynak Verimliliği Yatırımlarının Finansmanı Semineri düzenlenecektir. 

 

          TurSEFF, kamu ve özel sektör tarafından uygulanacak “Sürdürülebilir Enerji ve Kaynak 

Verimliliği” yatırımları için finansman sağlamak üzere oluşturulmuş bir programdır. Program Avrupa 

İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından geliştirilmiş olup 2010 yılından bu yana Avrupa Birliği 

(AB) tarafından desteklenmektedir. Program kapsamında yatırımcılar, uygunluk kriterlerini taşıyan söz 

konusu alanlardaki yatırım projeleri için anlaşmalı finansal kurumların kredi veya leasing araçlarına 

başvuru yapabilmektedir. Yerli ve yabancı uzmanlardan oluşan bir ekip, yatırımcıların projelerini 

belirlemelerine ve geliştirmelerine yardımcı olmakta ve proje başvuru sürecinde destek sağlamaktadır. 

Sağlanan bu teknik destek ücretsiz olup Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. 

 

          Konuyla ilgili seminer 17 Haziran 2021 Perşembe günü saat 14:00’da Bölgemizdeki TSO ve OSB 

Müdürlüklerinin idari ekip ve personeli ile KOBİ’lerin yetkililerine yönelik olmak üzere planlanmıştır.  

Etkinliğin ilgili personelinize duyurulması, katılımının sağlanması ve kurumunuz internet sitesi ile sosyal 

medya kanallarında yayımlanması hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederim. 

  

Özel Sektör için Yenilenebilir Enerji ve Kaynak Verimliliği Semineri  
Tarih:  17 Haziran, Perşembe 

Saat: 14:00 -15:30 

Kayıt için https://bit.ly/3fJAEVh 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek: Seminer Programı (1 Sayfa) 

                     eimzahidden1 

Muhammed Zeki DURAK 

Genel Sekreter 

                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı https://ebys.bebka.org.tr/sorgu linkinden 2DB83486X6 kodu ile dogrulayabilirsiniz.
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Dağıtım: 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığı  

Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığı  

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı  

Bursa Organize Sanayi Bölgesi  

Bursa Deri Osb Müdürlüğü  

Barakfakih Organize Sanayi Bölgesi  

Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü  

İnegöl Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü  

Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi  

Uludağ Organize Sanayi Bölgesi  

Mustafakemalpaşa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Mustafakemalpaşa Mermerciler Organize Sanayi Bölgesi  

Kestel Organize Sanayi Bölgesi  

Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi  

İnegöl Mobilya Ağaç İşleri İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Kayapa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Tosab Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi  

Yenişehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü  

Yenice Organize Sanayi Bölgesi  

Bursa Teknoloji Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi  

Sivrihisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Bilecik 1. Organize Sanayi Bölgesi  

Bilecik 2. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  

Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi  

Söğüt Organize Sanayi Bölgesi  

Osmaneli Organize Sanayi Bölgesi  

Pazaryeri Organize Sanayi Bölgesi  
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